
 

 

 
 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

28 июля 2021 г.  № 10/76 

г. Кушва 

 
О методических материалах для кандидатов в депутаты на выборах 

депутатов в Думу Кушвинского городского округа четвертого созыва  
19 сентября 2021 года 

В соответствии с решением Кушвинской городской территориальной 

избирательной комиссии от 29.01.2016 г. №1/3 «Об утверждении Программы 

информационно-разъяснительной деятельности Кушвинской городской 

территориальной избирательной комиссии на период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области и Думы Кушвинского 

городского округа 18 сентября 2016 года», Кушвинская городская 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной 

комиссии муниципального образования Кушвинский городской округ 

решила: 

1. Утвердить методические пособия для кандидатов в депутаты на 

выборах в Думу Кушвинского городского округа четвертого созыва на 19 

сентября 2021 года (приложения №№ 1-4). 

2. Признать утратившим силу решение Кушвинской городской 

территориальной избирательной комиссии от 05.07.2016 года № 12/80 «О 

методических материалах для кандидатов на выборах депутатов Думы 

Кушвинского городского округа 18 сентября 2016 года». 



 

3. Направить настоящее решение окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Думы Кушвинского городского округа по 

одномандатному избирательному округу № 1 с полномочиями окружных  

избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Кушвинского 

городского округа четвертого созыва по одномандатным избирательным 

округам №№ 2-20, информировать кандидатов в депутаты Думы  

Кушвинского городского округа и разместить на официальном сайте 

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Н.Г. Белову. 

 

Председатель 
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии  

  
 
 

Н.Г. Белова 
   

Секретарь 
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии  

  
 
 

Е.В. Полякова 
 


